Registrada em livro próprio, e publicada por afixação data supra.

P O R T A R I A

Nº 0908/2025

“Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 771/2025”.

     REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

                 Artigo 1º - RETIFICAR o artigo 1º da Portaria nº 771/2025, de 10 de abril de 2024, que dispõe

sobre autorização para conduzir veículos Oficiais, onde se lê  Vagner Cristovan dos Santos CNH nº

356018370, Fernanda Ferreira Bulhões e Raone Ferreira da Silva CNH 444208844  Leia – se Vagner

Cristovam dos Santos CNH nº 3560181370, Fernanda Ferreira de Bulhões e Raone Ferreira da Silva

CNH 5688931852.

                Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 30 de abril de 2025.

                              REINALDO ALVES MOREIRA FILHO
                                                     Prefeito